
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  «25»   квітня  2017 року                       м. Одеса                                    № 153/ОД 

 

Про підсумки атестації методистів  

РМК, ММК, Одеського обласного  

інституту удосконалення вчителів та  

Одеського обласного гуманітарного центру  

позашкільної освіти та виховання 

у 2016-2017  навчальному році 

 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України            

від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                 

від 14.12.2010 за №1255/18550 (із змінами, внесеними згідно з наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту  від 20.12.2011 № 1473, наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 №1135),  на виконання наказу 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 19.09.2016 №261/ОД "Про 

утворення атестаційної комісії ІІІ рівня при Департаменті освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації та проведення атестації керівників та 

педагогічних працівників навчальних закладів Одеської області у 2016-2017 

навчальному році» (зі змінами, внесеними згідно з наказом Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації від 08.02.2017 №28/ОД) та на 

підставі рішення обласної атестаційної комісії  (протокол від 25 квітня 2017р. №5) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії від 25 квітня 2017 року про 

результати атестації таких педагогічних працівників районних, міських 

методичних кабінетів, Одеського обласного інституту удосконалення 

вчителів та Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання: 



 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Займана посада, назва 

навчального закладу 

Рішення обласної 

атестаційної комісії 
1 2 3 4 

1.  Мілков Анатолій 

Миколайович 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Болградської 

районної державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

2.  Панасенко Елла 

Миколаївна 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Болградської 

районної державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

3.  Федчук Євгенія 

Марківна 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Лиманської 

районної державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

4.  Циня Тетяна 

Іванівна 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Лиманської 

районної державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

5.  Жученко 

Валентина 

Василівна 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Лиманської 

районної державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

6.  Мурсалимова 

Ірина  Іванівна 

Районний  методичний  кабінет  відділу  

освіти Ізмаїльської  

райдержадміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

7.  Руснак  Інна  

Володимирівна 

методист районного методичного 

кабінету відділу  освіти Ізмаїльської  

райдержадміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

8.  Арзуманян Анаїт 

Іванесівна 

методист інформаційно-методичного  

центру департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

9.  Бондаренко Надія 

Адамівна 

методист інформаційно-методичного 

центру департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

10.  Котигорох Алла 

Вікторівна 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Овідіопольської  

райдержадміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

11.  Арнаутова Олена 

Манойлівна 

методист районного методичного 

кабінету Саратської  

райдержадміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

12.  Маковеєнко 

Валентина 

Василівна 

методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту  

Любашівської райдержадміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

13.  Мазуренко Лідія 

Василівна 

методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді та спорту  

Любашівської райдержадміністрації  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

14.  Настасенко методист районного методичного Відповідає займаній посаді та 



Валентина 

Дмитрівна 

кабінету відділу освіти Ананьївської 

райдержадміністрації 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

15.  Євтодій Борис 

Тимофійович 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Балтської 

райдержадміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

16.  Горобець Надія 

Федорівна 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти та молодіжної 

політики Кілійської 

райдержадміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

17.  Пишна Валентина 

Петрівна 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Подільської 

райдержадміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

18.  Баранова Вікторія 

Олексіївна 

методист міського методичного 

кабінету відділу освіти Чорноморської 

міської ради 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

19.  Івасюк Алла 

Василівна 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Біляївської 

райдержадміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

20.  Макосій Дмитро 

Іванович 

директор Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання 

Відповідає займаній посаді 

21.  Проданова Ольга 

Василівна 

заступник директора Одеського 

обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання  

Відповідає займаній посаді 

22.  Галюткіна 

Валентина 

Василівна 

заступник директора Одеського 

обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання 

Відповідає займаній посаді 

23.  Кучір Наталя 

Матвіївна 

заступник директора Одеського 

обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання 

Відповідає займаній посаді 

24.  Кисельова 

Валентина 

Федорівна 

керівник гуртка Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«керівник гуртка-методист» 

25.  Кубишка Тамара 

Миколївна 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Тарутинської 

райдержадміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії», 

26.  Топор Інна 

Миколаївна 

методист Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 



27.  Фєтєску Лариса 

Іванівна 

методист Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів 

 Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

28.  Чешенко Олена 

Іванівна 

методист Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

29.  Пшененко Тетяна 

Михайлівна 

методист районного методичного 

кабінету відділу освіти Татарбунарської 

райдержадміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

30.  Горєлова Оксана 

Володимирівна 

методист міського методичного 

кабінету відділу освіти Ізмаїльської 

міської ради 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

2. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати керівним та педагогічним працівникам згідно з 

установленою категорією, педагогічним званням з 25 квітня 2017 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                               Ю.Є.Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


